[image: A description...]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1024
14.11.2011										            г. Зерноград
О внесении изменений в постановление
Администрации Зерноградского городского
поселения от 28.09.2009 № 816 «Об образовании
тарифной комиссии Администрации Зерноградского
городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», в связи с назначением новых должностных лиц,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от  28.09.2009 № 816 «Об образовании тарифной комиссии Администрации Зерноградского городского поселения» в состав тарифной комиссии Администрации Зерноградского городского поселения, изложив его в редакции согласно приложению:

Приложение 2
к постановлению Администрации
Зерноградского городского поселения
от 28.09.2009 № 816

СОСТАВ
тарифной комиссии Администрации Зерноградского городского
 поселения

	1
	Синельников
Петр Епифанович
	Заместитель Главы Администрации Зерноградского городского поселения; председатель комиссии;

	2

Чепайкин Евгений Николаевич
	Заведующий сектором ЖКХ и благоустройства Администрации Зерноградского городского поселения; заместитель председателя комиссии;

	3
	Князева
Наталья Ивановна
	Ведущий специалист финансово-экономического сектора Администрации Зерноградского городского поселения; секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4
	Клепикова Маргарита Анатольевна
	Заведующий финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения;

	5
	Жиглатая Наталья Сергеевна
	Юрист Администрации Зерноградского городского поселения;

	6
	Ермарченко Павел Иванович
	Ведущий специалист сектора ЖКХ Администрации Зерноградского городского поседения;

	7
	Савченко
Наталья Николаевна
	Председатель постоянной комиссии по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам, муниципальной собственности и земельным ресурсам Собрания депутатов Зерноградского городского поселения (по согласованию);

	8
	Смоленский Александр Анатольевич
	Председатель постоянной комиссии  по производству, строительству, транспорту связи, ЖКХ, благоустройству и экологии Собрания депутатов Зерноградского городского поселения (по согласованию).

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
         3. Признать утратившим силу постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 18.10.2010  № 1105  «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 28.09.2009 № 816 «Об образовании тарифной комиссии Администрации Зерноградского городского поселения».

Глава Зерноградского городского
 поселения								                         А.И. Платонов

image1.png